Протокол № 26

заседания диссертационного совета Д 212.197.03

от 28 октября 2020 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человек. Присутствовали на

заседании 16 человек.

Председатель: д. техн.наук, профессор Истомин Евгений Петрович

Ученый секретарь: к. воен.наук, доцент Соколов Александр Геннадьевич

Присутствовали:

д. техн.наук, профессор Алексеев Владимир Васильевич,

д. техн.наук, профессор Биденко Сергей Иванович,

д. техн.наук, профессор Бескид Павел Павлович,

д. техн.наук, профессор Бурлов Вячеслав Георгиевич,

д. техн.наук, профессор Дмитриев Алексей Леонидович,

д. геогр.наук, профессор Дмитриев Василий Васильевич,

д. техн.наук, профессор Истомин Евгений Петрович,

д. геогр.наук, профессор Малинин Валерий Николаевич,

д. техн.наук, профессор Новиков Владимир Витальевич,

д. техн.наук, профессор Присяжнюк Сергей Прокофьевич,

к. воен.наук, доцент Соколов Александр Геннадьевич,

д. техн.наук, доцент Татарникова Татьяна Михайловна,

д. хим.наук, профессор Фрумин Григорий Тевелевич,

д. физ.-мат.наук, профессор Царѐв Валерий Анатольевич,

д. геогр.наук, профессор Шелутко Владислав Аркадьевич,

д. геогр.наук, профессор Шилин Михаил Борисович.

Постановили:

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 16 марта 2020 г. №

635-р с изменениями, внесенными Распоряжением Правительства Российской Федерации от

20 сентября 2020 г. № 2406-р,согласно которому с 00 часов 00 минут по московскому времени

18 марта 2020 г. временно ограничить въезд в Российскую Федерацию иностранных граждан,

диссертационный совет принял решение перенести защиты диссертаций:

- гражданина Ирана Джалалванда Али на соискание ученой степени кандидата технических

наук на тему: «Разработка методических основ геоинформационной системы прогнозирования

среднегодового стока рек Ирана» по специальности 25.00.35 – Геоинформатика с 3 ноября

2020 г. на 2 марта 2021 г.

Результаты голосования: «за» - 16, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Председатель совета

Д 212.197.03

д.техн.н., профессор

Ученый секретарь совета

Д 212.197.03

к.воен.н., доцент

Истомин Евгений

Петрович

Соколов Александр

Геннадьевич

28 октября 2020 г.